המדיניות של בהקשר ומיקומה
מתוארים בספר בהכללה ככוחניים )עמ' 17( וכמי שמשתמשים בשיח פרופסיונלי, הכולל
מונחים כמו "מסוגלות הורית", כדי להפקיע ילדים מחזקתן של נשים במצבי שוליות מתוך
היא מתקשה כי מציינת המחברת .)48 )עמ' המקצועי שלהם הסטטוס על לשמור רצון

ליאור בירגר, פוסט־דוקטורנטית בבית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת תל אביב *

סוציולוגיה ישראלית כד)1( תשפ"ג-2023

סוציולוגיה ישראלית כד)1( 231תשפ"ג-2023

למצוא הסבר לפער שבין מחויבותם של אנשי ונשות טיפול לערכים כמו צדק ובין הכוח
שהם מפעילים כלפי אנשים במצוקה )ראו למשל עמ' 17, 73(. אני מציעה להתבונן בשתי
רמות בעבודתם — זו המבנית וזו האישית — וכן בהתפתחויות שחלו בתחום מאז התרחשו

המאורעות המתוארים בספר, שיוכלו לתרום להבנת הפער הזה.